
 
 
 
 
Про внесення змін до обласного 
бюджету Хмельницької області 
на 2024 рік 

 
(2210000000) 
код бюджету 

 
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України “Про право-
вий режим воєнного стану”, указів Президента України від 24.02.2022 року 
№ 64/2022 “Про введення воєнного стану в Україні”, від 24.02.2022 року 
№ 68/2022 “Про утворення військових адміністрацій”, постанови Кабінету 
Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 “Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану”, на підставі рішення 
обласної ради від 26.02.2022 року № 1-9/2022 “Про тимчасове делегування 
окремих повноважень Хмельницької обласної ради Хмельницькій обласній 
військовій адміністрації” 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до наказу начальника обласної військової адміністрації від 
22 грудня 2023 року № 342/2023-н “Про обласний бюджет Хмельницької 
області на 2024 рік” зі змінами, внесеними наказами начальника обласної війсь-
кової адміністрації від 08 квітня 2024 року № 63/2024-н, від 17 квітня 2024 року 
№ 69/2024-н, від 13 травня 2024 року № 96/2024-н, від 26 червня 2024 року 
№ 126/2024-н “Про внесення змін до обласного бюджету Хмельницької області 
на 2024 рік”, такі зміни: 

в абзаці другому пункту 1 цифри “2 514 145 483”, “2 241 665 681” замі-
нити, відповідно, цифрами “2 893 015 605”, “2 620 535 803”;  

в абзаці третьому пункту 1 цифри “2 946 303 189,33”, “2 394 161 405,31”, 
“552 141 784,02” замінити, відповідно, цифрами “3 376 884 361,33”, 
“2 665 659 099,31”, “711 225 262,02”; 



2 
 

в абзаці шостому пункту 1 цифри “152 495 724,31” замінити цифрами 
“45 123 296,31”; 

в абзаці сьомому пункту 1 цифри “279 661 982,02” замінити цифрами 
“438 745 460,02”; 

в абзаці восьмому пункту 1 цифри “1,67” замінити цифрами “1,5”; 
в абзаці дев’ятому пункту 1 цифри “15 406 432,59” замінити на цифри 

“16 497 072,12” та цифри “0,64” замінити на цифри “0,62”; 
у пункті 5 цифри “608 650 739,65” замінити цифрами “796 523 836,65”. 

2. Додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до наказу начальника обласної військової 
адміністрації від 22 грудня 2023 року № 342/2023-н “Про обласний бюджет 
Хмельницької області на 2024 рік” викласти у новій редакції відповідно до 
додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7 до цього наказу. 

3. Додатки 1-7 до цього наказу є його невід’ємною частиною. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Начальник обласної військової  
адміністрації                 Сергій ТЮРІН 


